
 

 

 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

uzavřená dle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Sídlo: Pekařská 664/53, Staré Brno, 602 00 Brno 

IČO: 00209775 

DIČ: CZ00209775 

Zástupce:  doc. MUDr. Petr Němec, CSc., MBA., ředitel 

(dále také jen „Zadavatel“) 

IDENTIFIKACE POSKYTOVATELE 

Název: 4E consulting, s.r.o. 

Sídlo: Kainarova 3236/88, 616 00 Brno 

IČO: 07649827 

DIČ: CZ07649827 

Zápis v obchodním rejstříku: C 109329 vedená u Krajského soudu v Brně 

Zástupce: Mgr. Jana Plachetská, jednatel 

(dále také jen „Poskytovatel“; Poskytovatel společně se Zadavatelem jen „Smluvní strany“) 

 

 



1 PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat Zadavateli expertní poradenské služby v souvislosti 

s elektronizací procesů Zadavatele, zejména v oblasti řízení a realizace nákupů zboží a 

služeb podle zákona o zadávání veřejných zakázek, včetně technické pomoci při 

vymezení souvisejících technických a funkčních požadavků Zadavatele (dále jen 

„Služby“). 

1.2 Zadavatel se za poskytnuté Služby zavazuje zaplatit Poskytovateli dohodnutou odměnu. 

2 PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

2.1 Poskytovatel se zavazuje Služby poskytovat v rozsahu dle pokynů Zadavatele, nejvýše však 

v úhrnu 350 hodin. 

2.2 Zadavatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli potřebnou součinnost, a to jak v podobě 

poskytnutí podkladů nezbytných pro řádné poskytování Služeb, tak účasti příslušných 

pracovníků Zadavatele či dalších osob na straně Zadavatele na jednáních s Poskytovatelem. 

3 ODMĚNA 

3.1 Odměna za služby je stanovena jako časová, podle počtu hodin za poskytnuté služby dle 

čl. 1.1 této Smlouvy a hodinové sazby ve výši 2.500 Kč bez DPH. Podkladem pro fakturaci 

bude oběma stranami odsouhlasený soupis provedených služeb. 

3.2 Poskytovatel je plátcem DPH. Poskytovatel připočte k odměně DPH ve výši odpovídajícím 

příslušným právním předpisům. 

3.3 Odměna zahrnuje veškeré náklady, které s poskytováním Služeb Poskytovatel má. 

3.4 Zadavatel musí uhradit odměnu na základě řádně vystavených daňových dokladů se splatností 

alespoň 15 dní ode dne jejich doručení Zadavateli. 

4 ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1 Smluvní strany sjednávají, že Smlouva může být uzavřena výhradně písemně a že ji lze změnit 

nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky. 

4.2 Smlouva nabývá účinnosti jejím uveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Smlouvy provede 

Zadavatel. 

                                           

        

za Zadavatele 

                     

         

                 


		2024-04-11T21:30:33+0200
	Mgr. Jana Plachetská


		2024-04-16T09:08:14+0200
	doc. MUDr. Petr Němec, CSc.




